
臺中市大雅區公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年8月31日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

80,000 -

- 278

80,000 -

- 278

80,000 -

- 278

491,000 22,580

- 269,492

324,000 21,580

- 196,140

324,000 21,580

- 196,140

167,000 1,000

- 73,352

2,000 400

- 1,232

165,000 600

- 72,120

470,000 48,243

384,000 1,360,259

70,000 48,243

384,000 1,164,663

20,000 -

- 11,925

50,000 48,243

384,000 1,152,738

400,000 -

- 195,596

400,000 -

- 195,596

4,000,000 -

449,000 448,500

4,000,000 -

449,000 448,500

4,000,000 -

449,000 448,500

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

ˉ罰款及賠償收入 80,000 56,000 -03 -55,722

03 ˉˉ賠償收入 80,000 56,000 - -55,722

ˉˉˉ一般賠償收入 80,000 56,000 -01 -55,722

04 ˉ規費收入 491,000 334,000 - -64,508

ˉˉ行政規費收入 324,000 214,000 -01 -17,860

02 ˉˉˉ證照費 324,000 214,000 - -17,860

ˉˉ使用規費收入 167,000 120,000 -02 -46,648

04 ˉˉˉ資料使用費 2,000 1,000 - 232

ˉˉˉ場地設施使用費 165,000 119,000 -13 -46,880

06 ˉ財產收入 854,000 674,000 - 686,259

ˉˉ財產孳息 454,000 444,000 -01 720,663

01 ˉˉˉ利息收入 20,000 10,000 - 1,925

ˉˉˉ租金收入 434,000 434,000 -02 718,738

05 ˉˉ廢舊物資售價 400,000 230,000 - -34,404

ˉˉˉ廢舊物資售價 400,000 230,000 -01 -34,404

08 ˉ補助及協助收入 4,449,000 999,000 - -550,500

ˉˉ上級政府補助收入 4,449,000 999,000 -01 -550,500

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 4,449,000 999,000 - -550,500

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：108/9/9



臺中市大雅區公所

歲入累計表
中華民國108年1月1日至108年8月31日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

132,000 1,350

- 25,200

132,000 1,350

- 25,200

- -

- 4,910

132,000 1,350

- 20,290

5,173,000 72,173

833,000 2,103,729

5,173,000 72,173

833,000 2,103,729

ˉ其他收入 132,000 93,000 -11 -67,800

02 ˉˉ雜項收入 132,000 93,000 - -67,800

ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - -01 4,910

10 ˉˉˉ其他雜項收入 132,000 93,000 - -72,710

經常門合計 6,006,000 2,156,000 - -52,271

總計 6,006,000 2,156,000 - -52,271

製表　　　　　　　　　　　　核覆　　　　　　　　　　　　主辦主計人員　　　　　　　　　　　　機關長官 報表編號：arf50　列印日期：108/9/9


